
ZARZĄDZENIE NR 43/2019 
WÓJTA GMINY KRASNE

z dnia 11 października 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2019 rok

Na podstawie art. 257 ust. 1, pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2019 r., poz. 869 ze zm.) Wójt Gminy Krasne zarządza, co następuje:

§ 1. Zwiększa się dochody gminy ogółem o kwotę 562.293,36 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do Zarządzenia.

Dochody Gminy po zmianach wynoszą 18.250.179,43 zł

a) bieżące - 16.677.428,00 zł

b) majątkowe -  1.572.751,43 zł

§ 2. Zwiększa się wydatki gminy ogółem o kwotę 562.293,36 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do Zarządzenia. 

Wydatki Gminy po zmianach wynoszą 16.224.933,10 zł

a) bieżące -  16.224.933,10 zł

b) majątkowe-3.135.390,33 zł

§ 3. Dokonuje się zmian dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2019 r. zgodnie z załącznikiem Nr 3 i 4 do Zarządzenia.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy.

§ 5. Zarządzenie wchodzi wżycie z dniem podpisania, obowiązuje w roku budżetowym 2019 i podlega 
publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

Michał lański

/

Id: WDUXZ-WQVXF-AAAYL-CFPFO-TYXLT. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie:

1 .

2.

3.

4.

5.

Dokonuje się zwiększenia dochodów i wydatków budżetu gminy w dziale 010, rozdział 01095 w kwocie 

367.055,36 zł z tytułu dotacji celowej zgodnie z decyzją nr 228 Wojewody Mazowieckiego 

z przeznaczeniem na zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego 

wykorzystywanego do produkcji rolnej oraz koszty tego zadania;

Dokonuje się zwiększenia dochodów i wydatków budżetu gminy w dziale 750, rozdział 75011 w kwocie

178.00 zł z tytułu dotacji celowej zgodnie z decyzją nr 234/2019 Wojewody Mazowieckiego 

z przeznaczeniem na zadania wynikające z ustawy o ewidencji ludności;

Dokonuje się zwiększenia dochodów i wydatków budżetu gminy w dziale 751, rozdział 75108 w kwocie

10.050.00 zł z tytułu dotacji celowej zgodnie z pismem nr DCI-3112-48/19 Krajowego Biura Wyborczego 

na zryczałtowane diety dla członków komisji wyborczej w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej 

i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej;

Dokonuje się zwiększenia dochodów i wydatków budżetu gminy w dziale 801, rozdział 80153 w kwocie

205.00 zł z tytułu dotacji celowej zgodnie z decyzją nr 310/2019 Wojewody Mazowieckiego 

z przeznaczeniem na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe 

oraz sfinansowanie kosztów zakupu;

Dokonuje się zwiększenia dochodów i wydatków budżetu gminy w dziale 852, rozdział 85230 w kwocie

8.750.00 zł z tytułu dotacji celowej zgodnie z decyzją nr 217 Wojewody Mazowieckiego, na 

dofinansowanie zadań realizowanych w ramach wieloletniego rządowego programu „Posiłek w szkole 

i w domu”;

6.

7.

Dokonuje się zwiększenia dochodów i wydatków budżetu gminy w dziale 855, rozdział 85501 w kwocie 

176.000,00 zł z tytułu dotacji celowej zgodnie z decyzją nr 221 Wojewody Mazowieckiego na realizację 

świadczenie wychowawczego;

Dokonuje się zwiększenia dochodów i wydatków budżetu gminy w dziale 855, rozdział 85503 w kwocie 

55,00 zł z tytułu dotacji celowej zgodnie z decyzją nr 285/2019 Wojewody Mazowieckiego 

z przeznaczeniem na realizację zadań wynikających z ustawy o Karcie Dużej Rodziny.

Ponadto dokonuje się przeniesienia pomiędzy paragrafami wydatków bieżących w dzi (ie 600, 700, 751, 801.

Id: WDUXZ-WQVXF-AAAYL-CFPFO-TYXLT. Podpisany Strona 1



Załącznik N r 1 do Zarządzenia Nr 43/2019
Wójta Gminy Krasne z dnia 11 października 2019 r.

ZESTAWIENIE ZMIAN DOCHODÓW BUDŻETOWYCH GMINY KRASNE NA 2019 ROK

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 R o ln ic tw o  i ło w ie c tw o 475 333,69 367 055,36 842 389,05

01095 Pozostała działalność 475 333,69 367 055,36 842 389,05

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

460 333,69 367 055,36 827 389,05

750 A d m in is tra c ja  p u b lic z n a 434 465,00 178,00 434 643,00

75011 Urzędy wojewódzkie 54 373,00 178,00 54 551,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

54 367,00 178,00 54 545,00

751
U rz ę d y  n a c z e ln y c h  o rg a n ó w  w ła d z y  p a ń s tw o w e j, k o n tro li i 

o c h ro n y  p ra w a  o ra z  s a d o w n ic tw a
24 348,00 10 050,00 34 398,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 6 847,00 10 050,00 16 897,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

6 847,00 10 050,00 16 897,00

801 O ś w ia ta  i w y c h o w a n ie 126 917,00 205,00 127 122,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

24 528,00 205,00 24 733,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

24 528,00 205,00 24 733,00

852 P o m o c  s p o łe c z n a 174 617,00 8 750,00 183 367,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 16 250,00 8 750,00 25 000,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo- 
aminnych)

16 250,00 8 750,00 25 000,00

855 R o d z in a 3 699 940,00 176 055,00 3 875 995,00

85501 Świadczenie wychowawcze 2 377 000,00 176 000,00 2 553 000,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej zlecone gminom (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia 
wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu 
dzieci

2 377 000,00 176 000,00 2 553 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 302,00 55,00 357,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

302,00 55,00 357,00

R a z e m : 17 687 886,07 562 293,36 18 250 179,43

T
mgr Mialific Szczepański

Strona 1 z 1

Id: WDUXZ-WQVXF-AAAYL-CFPFO-TYXLT. Podpisany Strona 1



Załącznik N r 2 do Zarządzenia Nr 43/2019
Wójta Gminy Krasne z dnia 11 października 2019 r.

ZESTAWIENIE ZMIAN WYDATKÓW BUDŻETOWYCH GMINY KRASNE NA 2019 ROK

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 R o ln ic tw o  i ło w ie c tw o 5 9 4  5 3 3 ,6 9 3 6 7  0 5 5 ,3 6 961 5 8 9 ,0 5

01095 Pozostała działalność 486 833,69 367 055,36 853 889,05

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 026,00 820,80 1 846,80

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych 147,00 117,60 264,60

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 000,00 4 800,00 10 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 853,15 1 458,76 3 311,91

4430 Różne opłaty i składki 451 307,54 359 858,20 811 165,74

600 T r a n s p o r t  i łą c z n o ś ć 2  0 9 9  5 6 6 ,6 0 0 ,0 0 2  0 9 9  5 6 6 ,6 0

60016 Drogi publiczne gminne 2 093 491,60 0,00 2 093 491,60

4270 Zakup usług remontowych 153 303,67 32 700,00 186 003,67

4300 Zakup usług pozostałych 102 700,00 -32 700,00 70 000,00

700 G o s p o d a rk a  m ie s z k a n io w a 7 5 0  35 3 ,4 1 0 ,0 0 7 5 0  353 ,41

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 150 870,00 5 000,00 155 870,00

4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 5 000,00 30 000,00

70095 Pozostała działalność 599 483,41 -5 000,00 594 483,41

4300 Zakup usług pozostałych 7 533,70 -5 000,00 2 533,70

750 A d m in is tra c ja  p u b lic z n a 2 3 8 0  2 4 8 ,0 0 1 7 8 ,0 0 2 3 8 0  4 2 6 ,0 0

75011 Urzędy wojewódzkie 54 367,00 178,00 54 545,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 45 527,00 152,00 45 679,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 779,00 26,00 7 805,00

751
U rz ę d y  n a c z e ln y c h  o rg a n ó w  w ła d z y  p a ń s tw o w e j, k o n tro li i 

o c h ro n y  p ra w a  o ra z  s a d o w n ic tw a
2 4  3 4 8 ,0 0 10  0 5 0 ,0 0 3 4  39 8 ,0 0

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 6 847,00 10 050,00 16 897,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 10 050,00 10 050,00

4410 Podróże służbowe krajowe 201,00 49,85 250,85

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej

100,00 -49,85 50,15

801 O ś w ia ta  i w y c h o w a n ie 5 8 7 2  9 9 2 ,0 0 2 0 5 ,0 0 5  8 7 3  19 7 ,0 0

80101 Szkoły podstawowe 3 974 996,00 0,00 3 974 996,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 297 300,00 -7 000,00 290 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 48 000,00 10 000,00 58 000,00

4430 Różne opłaty i składki 9 000,00 -3 000,00 6 000,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

24 528,00 205,00 24 733,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 24 528,00 205,00 24 733,00

852 P o m o c  s p o łe c z n a 8 4 5  7 3 3 ,0 0 8  7 5 0 ,0 0 8 5 4  4 8 3 ,0 0

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 56 250,00 8 750,00 65 000,00

3110 Świadczenia społeczne 56 250,00 8 750,00 65 000,00

855 R o d z in a 3 7 0 4  7 2 1 ,0 0 1 7 6  0 5 5 ,0 0 3 8 8 0  7 7 6 ,0 0

85501 Świadczenie wychowawcze 2 377 000,00 176 000,00 2 553 000,00

3110 Świadczenia społeczne 2 341 345,00 176 000,00 2 517 345,00

85503 Karta Dużej Rodziny 302,00 55,00 357,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 162,00 35,00 197,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 100,00 20,00 120,00

R a z e m : 1 8  7 9 8  0 3 0 ,0 7 / ] 5 6 2  2 9 3 ,3 6 1 9  3 6 0  3 2 3 ,4 3

w  d f j  pp

mgr Michą/fnrzczepański

Strona 1 z 1

Id: WDUXZ-WQVXF-AAAYL-CFPFO-TYXLT. Podpisany Strona I



Załącznik N r 3 do Zarządzenia Nr 43/2019
Wójta Gminy Krasne z dnia 11 października 2019 r.

ZESTAWIENIE ZMIAN DOCHODÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 
I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH ODRĘBNYMI USTAWAMI NA 2019 ROK

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 R o ln ic tw o  i ło w ie c tw o 460 333,69 367 055,36 827 389,05

01095 Pozostała działalność 460 333,69 367 055,36 827 389,05

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

460 333,69 367 055,36 827 389,05

750 A d m in is tra c ja  p u b lic z n a 54 367,00 178,00 54 545,00

75011 Urzędy wojewódzkie 54 367,00 178,00 54 545,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

54 367,00 178,00 54 545,00

751
U rz ę d y  n a c z e ln y c h  o rg a n ó w  w ła d z y  p a ń s tw o w e j, k o n tro li i 

o c h ro n y  p ra w a  o ra z  s a d o w n ic tw a
24 348,00 10 050,00 34 398,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 6 847,00 10 050,00 16 897,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

6 847,00 10 050,00 16 897,00

801 O ś w ia ta  i w y c h o w a n ie 24 528,00 205,00 24 733,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

24 528,00 205,00 24 733,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

24 528,00 205,00 24 733,00

855 R o d z in a 3 692 702,00 176 055,00 3 868 757,00

85501 Świadczenie wychowawcze 2 377 000,00 176 000,00 2 553 000,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej zlecone gminom (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia 
wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu 
dzieci

2 377 000,00 176 000,00 2 553 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 302,00 55,00 357,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

302,00 55,00 357,00

R a z e m : 4 256 278,69 553 543,36 4 809 822,05

Strona 1 z 1

Id: WDUXZ-WQVXF-AAAYL-CFPFO-TYXLT. Podpisany Strona 1



Załącznik N r 4 do Zarządzenia Nr 43/2019
Wójta Gminy Krasne z dnia 11 października 2019 r.

ZESTAWIENIE ZMIAN WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 
I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH ODRĘBNYMI USTAWAMI NA 2019 ROK

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 R o ln ic tw o  i ło w ie c tw o 460 333,69 367 055,36 827 389,05

01095 Pozostała działalność 460 333,69 367 055,36 827 389,05
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 026,00 820,80 1 846,80

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych 147,00 117,60 264,60

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 000,00 4 800,00 10 800,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 853,15 1 458,76 3 311,91
4430 Różne opłaty i składki 451 307,54 359 858,20 811 165,74

750 A d m in is tra c ja  p u b lic z n a 54 367,00 178,00 54 545,00
75011 Urzędy wojewódzkie 54 367,00 178,00 54 545,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 45 527,00 152,00 45 679,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 779,00 26,00 7 805,00

751 U rz ę d y  n a c z e ln y c h  o rg a n ó w  w ła d z y  p a ń s tw o w e j, k o n tro li i 

o c h ro n y  p ra w a  o ra z  s a d o w n ic tw a
24 348,00 10 050,00 34 398,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 6 847,00 10 050,00 16 897,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 10 050,00 10 050,00

4410 Podróże służbowe krajowe 201,00 49,85 250,85

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 100,00 -49,85 50,15

801 O ś w ia ta  i w y c h o w a n ie 24 528,00 205,00 24 733,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

24 528,00 205,00 24 733,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 24 528,00 205,00 24 733,00

855 R o d z in a 3 692 702,00 176 055,00 3 868 757,00

85501 Świadczenie wychowawcze 2 377 000,00 176 000,00 2 553 000,00

3110 Świadczenia społeczne 2 341 345,00 176 000,00 2 517 345,00

85503 Karta Dużej Rodziny 302,00 55,00 357,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 162,00 35,00 197,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 100,00 20,00 120,00

Razem: 4 256 278,69 553 543,36 4 809 822,05

Strona 1 z 1

Id: WDUXZ-WQVXF-AAAYL-CFPFO-TYXLT. Podpisany Strona 1


